     CE1N4584pl Building Technologies
 2017-12-14
  ACVATIXTM
Siłowniki elektromechaniczne do zaworów liniowych
SAT..
    Siłowniki elektromechaniczne o skoku 5,5 mm i sile 300 N
    ● SAT31.. napięcie zasilające 230 V AC, sygnał sterujący 3-stawny
● SAT61.. napięcie zasilające 24 V AC / 24 V DC,

S55845-Z180 Typ ASQ1: Pokrywa obudowy z wkrętami i przezroczystymi elementami jako część do
siłownika, bez laserowego oznakowania
40
41
Z
06
Urządzenia współpracujące
Zawory PN25 Siłowniki SAT..
VVG549.. (przelotowe)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Czynnik: 1…130 °C 1) [cale] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25
15 G ¾ B
0,25
2500
1200
VVG549.15-0.4  0,4
VVG549.15-0.63  0,63
VVG549.15-1  1
1500 VVG549.15-1.6  1,6
VVG549.15-2.5  2,5
VVG549.20-4K 2)  20 G 1 B 4
1600
VVG549.25-6.3K 2)  25 G 1 ¼ B 6,3
1) Krótkotrwale nawet do +150 °C (maks. 150 °C przez maks. 6 godzin na dobę)
2) Odciążone ciśnieniowo
4 / 12
Siemens  CE1N4584pl